[image: Cabeçalho 1]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO
EDITAL Nº 02/2019

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA e LAUDICEA MELLO PEREIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS que as PROVAS serão realizadas no dia 19/07/2019, manhã de SEXTA-FEIRA, na Escola Municipal ANA NERY, na Rua São Paulo, n. 68:

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.
APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 11:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectivos subitens do Edital nº 02/2019 (Edital de Abertura), relativo aos procedimentos e documentos para o dia de realização das provas.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	Nº DE INSCRI
ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	015
	033.646.259-05
	JULIANA APARECIDA MORETTI
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	001
	083.971.689-31
	RAFAELA LAÍS RIBEIRO S. CAETANO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	005
	083.224.709-08
	JULIANA RAFAELA DOS SANTOS
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	006
	076.314.349-99
	MELISSA ALDREN GABRIEL
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	010
	049.631.529-32
	REGIANE CRISTINA DE ALCÂNTARA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	019
	397.872.798-60
	TATIANE MARTINS DIAS
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	022
	040.600.129-47
	LINDINAURA R. DA CRUZ NAGITA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRI
ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	002
	084.178.489-24
	AMANDA DE SOUZA ROCHA
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	003
	106.950.989-26
	MARIANE FERNANDA ROCHA AGUIAR
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	017
	125.972.009-81
	ANA BEATRIZ JOSÉ MADÓGLIO
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRI
ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	013
	042.729.739-75
	FERNANDA CRISTINA BURATTI DAVID
	EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA
	DEFERIDA

	007
	094.455.559-45
	FABIANA S. BRAGA
	EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRI
ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	012
	063.895.029-58
	JOÃO VITOR FELICIANO SILVA
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	014
	113.598.959-14
	MARIA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	004
	067.128.309-07
	YAGO AUGUSTO TEIXEIRA
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	008
	068.877.299-66
	LUANA CRISTINA AMORIM
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	020
	108.754.999-20
	KARINA BORTOLINI
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRI
ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	021
	085.313.109-03
	ANTHONY TAKEO WATANABE SANTIAGO
	OUTRAS LICENCIATURAS/MATEMÁTICA
	DEFERIDA

	018
	072.278.289-64
	THAMIRES REGINA TEIXEIRA SILVA
	OUTRAS LICENCIATURAS/CIEN. BIOLÓG.
	DEFERIDA

	009
	088.320.719-24
	MARIA PAULA MICHELATO
	OUTRAS LICENCIATURAS/CIEN. BIOLOG.
	DEFERIDA

	011
	123.964.569-46
	GUILHERME HENRIQUE BALDINI
	OUTRAS LICENCIATURAS/LETRAS
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRI
ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	016
	069.020.209-14
	JULIANA CRISTINA FERRAZ
	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	DEFERIDA

Andirá, 15 de julho de 2019.

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Página 2 de 2
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana